
UCHWAŁA NR XXXII/193/2017
RADY GMINY URSZULIN

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 10 ust. 1, 2, 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1440, z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez Zarząd Powiatu we 
Włodawie, Rada Gminy Urszulin uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2018 roku pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej, poprzez 
wyłączenie z użytkowania jako drogi publiczne, następujące ulice:

Lp. Nazwa Nr ewidencyjny

1 Dr. Kraj. 82 - ul. Modrzewiowa, ul. Nowa 117360L

2 Dr. Pow. Urszulin 1714L – tereny rekreacyjne Urszulin 117361L

3 Dr. Pow. Urszulin 1717L – osiedle przy ul. Chełmskiej 117365L

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Urszulin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Kamela

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 października 2017 r.

Poz. 3793


		2017-10-04T11:10:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




